
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 51 комбинированного вида» 

                                          

ПРИКАЗ 

от 19.12.2023 № 01-15/44§33 
 

 

«Об утверждении положения об 

Официальных страницах (госпаблики) 

В социальных группах «ВКонтакте», 

«Одноклассники» МАДОУ«Детский сад № 51  

комбинированного вида» 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» Российской Федерации», «Об информации, информационных 

технологиях и о защите информации» ст.10.6 «Особенности распространения информации в 

социальных сетях»; - Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2022 № 

2523-р п.1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение об официальных страницах (госпабоики) в социальных 

группах «ВКонтакте», «Одноклассники» МАДОУ «Детский сад № 51 

комбинированного вида». 

2. Специалисту по кадрам Каллимулиной А.А. довести настоящий приказ до 

сведения сотрудников под роспись. 

3. Учителю-дефектологу Ивановой Н.А. разместить настоящее положение на 

официальном сайте учреждения 

4. Контроль за данным приказом оставляю за собой. 

 

 

                     Заведующая                                                                      Белобородова  Л.Л.



 


	1. Утвердить положение об официальных страницах (госпабоики) в социальных группах «ВКонтакте», «Одноклассники» МАДОУ «Детский сад № 51 комбинированного вида».
	2. Специалисту по кадрам Каллимулиной А.А. довести настоящий приказ до сведения сотрудников под роспись.
	3. Учителю-дефектологу Ивановой Н.А. разместить настоящее положение на официальном сайте учреждения

		2024-12-12T11:36:44+1200
	Белобородова Людмила Леонидовна
	Заведующий МАДОУ 51 0083cd8a9fdf56b5890f70b05f16650004




